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ETH umfassende Aufnahmepriufung Jahreskurs 2019 / 2020

Aufbaukurs 28.10.2019 - 17.07.2020

Prasenzkurs

LW

Mathe (Theorie, Ub. & Test)

Mathe nur Ubungen & Test

Physik (Theorie Ub. & Test)

Physik nur Ubungen & Test

Chemie

Biologie

Deutsch C1

Deutsch Aufsatz

Deutsch Literatur

Englisch Grammatik

Englisch Literatur

Geografie

Geschichte

Qpfional;
Recht Einfiihrung (BK)

Wirtschaft (BK)

Videostation (20 Lekt.)
Videostation (Jahr)

Total Aufbaukurs Prasenzkurs

Total JK 19/ 20

9

Lekt.

Total
270

232

210

15

25

CHF

5'650.00

1'650.00

4750.00

1'410.00

1'950.00

1'990.00

4150.00

600.00

1'405.00

1'405.00

1'405.00

1'530.00

2'120.00

550.00

650.00

200.00
800.00

Tot. CHF

5'650.00

0.00

4'750.00

0.00

1'950.00

1'990.00

4'150.00

600.00

1'405.00

1'405.00

1'405.00

1'530.00

2'120.00

0.00

0.00

0.00
0.00

OO0 O00O000 000

Fernstudium e-learning

Mathematik, Jahreskurs
Mathematik, 6 Monate
Mathematik, 3 Monate

Physik, Jahreskurs
Physik, 6 Monate
Physik, 3 Monate

Chemie, Jahreskurs

Chemie, 3 Monate

Biologie, Jahreskurs
Biologie, 3 Monate

Deutsch C1, Jahreskurs
Deutsch C1, 3 Monate

D Literatur, Jahreskurs
D Literatur, 3 Monate

Sprachlizenz

E Literatur, Jahreskurs
E Literatur, 3 Monate

Geografie, Jahreskurs
Geografie, 3 Monate

Geschichte, Jahreskurs
Geschichte, 3 Monate

Einfilhrung Recht

Wirtschaft

Total Fernstudium

CHF |

CHF

1775.00
1195.00
825.00

1175.00
725.00
595.00

425.00
250.00

775.00
425.00

425.00
250.00

350.00
195.00

150.00

350.00
195.00

775.00
425.00

775.00
425.00

200.00

150.00

Tot. CHF

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

38'565.00]
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Intensivkurs 07.09.2020 - 15.01.2021

Prasenzkurs

Mathe (Theorie, Ub. & Test)

Mathe nur Ubungen & Test

Physik (Theorie Ub. & Test)

Physik nur Ubungen & Test

Chemie

Biologie

Deutsch C1

Deutsch Aufsatz

Deutsch Literatur

Englisch Grammatik

Englisch Literatur

Geografie

Geschichte

Videostation (20 Lekt.)
Videostation (Jahr)

L/W

Total Intensivkurs Prasenzkurs

Lekt.

Tatal
165

75

120

30

60

60

42

28

CHF

3'400.00

1750.00

2'450.00

850.00

1250.00

1'250.00

890.00

280.00

350.00

350.00

350.00

350.00

690.00

200.00
800.00

11'610.00

Tot. CHF

3'400.00

0.00

2'450.00

0.00

1'250.00

1'250.00

280.00

350.00

350.00

350.00

350.00

690.00

0.00
0.00
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Fernstudium e-learning

CHF Tot. CHF
Mathematik, Jahreskurs 1'775.00 0.00
Mathematik, 6 Monate 1'195.00 0.00
Mathematik, 3 Monate 825.00 0.00
Physik, Jahreskurs 1'175.00 0.00
Physik, 6 Monate 725.00 0.00
Physik, 3 Monate 595.00 0.00
Chemie, Jahreskurs 425.00 0.00
Chemie, 3 Monate 250.00 0.00
Biologie, Jahreskurs 775.00 0.00
Biologie, 3 Monate 425.00 0.00
Deutsch C1, Jahreskurs 425.00 0.00
Deutsch C1, 3 Monate 250.00 0.00
D Literatur, Jahreskurs 350.00 0.00
D Literatur, 3 Monate 195.00 0.00
Sprachlizenz 150.00 0.00
E Literatur, Jahreskurs 350.00 0.00
E Literatur, 3 Monate 195.00 0.00
Geografie, Jahreskurs 775.00 0.00
Geografie, 3 Monate 425.00 0.00
Geschichte, Jahreskurs 775.00 0.00
Geschichte, 3 Monate 425.00 0.00
Optional:
Einfiihrung Recht 200.00 0.00
Wirtschaft 150.00 0.00

Total Fernstudium

Preise gliltig fur 30 Tage



